

RMG Holding A/S

Engholm Parkvej 8, 3450 Allerød

CVR-nr. 31 26 60 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Per Høygaard Bruus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	RMG Holding A/S Engholm Parkvej 8 3450 Allerød
	CVR-nr.: 31 26 60 41
	Stiftet: 1. januar 2008
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 15. regnskabsår
Bestyrelse	Per Høygaard Bruus, Formand Klaus Fristrup Mathias Elsborg Fristrup
Direktion	Klaus Fristrup
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	RM-Group A/S, Engholm Parkvej 8, Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 712 t.kr. mod 815 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-10.000	-7.500
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	752.000	846.000
Andre finansielle indtægter	9.193	9.734
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.826	-58.582
Resultat før skat	700.367	789.652
3 Skat af årets resultat	11.484	25.668
Årets resultat	711.851	815.320
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	750.000
Overføres til overført resultat	111.851	65.320
Disponeret i alt	711.851	815.320

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.760.000	3.760.000
5	Andre tilgodehavender	428.176	454.562
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.188.176</u>	<u>4.214.562</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.188.176</u>	<u>4.214.562</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	11.484	12.518
	Tilgodehavender i alt	<u>11.484</u>	<u>12.518</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.355</u>	<u>6.398</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.839</u>	<u>18.916</u>
	Aktiver i alt	<u>4.205.015</u>	<u>4.233.478</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	1.643.798	1.531.947
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	750.000
Egenkapital i alt	2.743.798	2.781.947
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.453.717	1.444.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.461.217	1.451.531
Gældsforpligtelser i alt	1.461.217	1.451.531
Passiver i alt	4.205.015	4.233.478

Noter

	2022	2021
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Udbytter, dattervirksomhed	752.000	846.000
	752.000	846.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.783	57.283
Andre finansielle omkostninger	1.043	1.299
	50.826	58.582
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-11.484	-12.518
Regulering af tidligere års skat	0	-13.150
	-11.484	-25.668
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	3.760.000	3.760.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.760.000	3.760.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos RMG Holding A/S
RM-Group A/S, Engholm Parkvej 8, Allerød	100 %	6.776.516	1.018.659	3.760.000
		6.776.516	1.018.659	3.760.000

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	454.562	484.780
Tilgang i årets løb	8.654	9.202
Afgang i årets løb	<u>-35.040</u>	<u>-39.420</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>428.176</u>	<u>454.562</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>428.176</u>	<u>454.562</u>
Andre tilgodehavender	<u>428.176</u>	<u>454.562</u>
	<u>428.176</u>	<u>454.562</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	1.531.947	1.466.627
Årets overførte overskud eller underskud	<u>111.851</u>	<u>65.320</u>
	<u>1.643.798</u>	<u>1.531.947</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2022	750.000	860.000
Udloddet udbytte	-750.000	-860.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>750.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>750.000</u>
